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 Министерство на земеделието и храните	
 Областна дирекция „Земеделие”-Варна


З А П О В Е Д
[bookmark: _GoBack]
На основание чл.37 в, ал. 16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ и писмо с наш вх.№ ПО-09-506-28/15.12.2025г. от Кмета на  община Варна в отговор на отправено искане с наш изх.№ПО-09-506-24/30.10.2025г. до Председателя на Общински съвет- Варна от Директора на ОД ”Земеделие”-Варна, за предоставяне на имотите – полски пътища на съответните ползватели по реда на чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ, описани в Регистър „Ползватели по чл. 37в,  ал. 16 от ЗСПЗЗ“, съгласно средното рентно плащане за землището на гр. Варна, кв.Виница, ЕКАТТЕ 10135, общ.Варна, област Варна за стопанската 2025/2026 г.

ОПРЕДЕЛЯМ:

І. Цената на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви на ползване, в размер на средното годишно рентно плащане, определено по реда на § 2е от ДР ЗСПЗЗ от комисия, назначена със Заповед №РД 25-07-34/04.02.2025г. на Директора на ОД „Земеделие”–Варна, в размер на 56,00 лв./дка /28,63 €/ дка за землището на гр. Варна, кв. Виница, ЕКАТТЕ 10135, община Варна, област Варна за стопанската 2025/2026г., както следва:


	Ползвател три имена/наименование на юр. лице
	Ползвана площ/дка/ по чл.37в, ал.16
	Средна рентна вноска/лв./
	Сума /лв./ за плащане
	Средна рентна вноска/€/
	Сума /€/ за плащане

	"ТРИК-ДП"ООД
	15,440
	56,00
	864,64
	28,63
	442,11

	КАЛИН ДИМИТРОВ СТОЯНОВ
	 1,559
	56,00
	87,30
	28,63
	44,63

	Общо за землището :
	16,999
	
	951,94
	
	486,74


Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за стопанската 2025-2026г. за землището на гр. Варна, кв. Виница ЕКАТТЕ 10135, община Варна, обл. Варна се заплащат от съответния ползвател по банкова сметка на Община Варна в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед:

	Банка: Централна кооперативна банка АД 
Банков код: BIC: CECBBGSF
	Банкова сметка (IBAN): BG 49 CECB 9790 8462 1500 00
                Код на плащането: 447000								

Съгласно разпоредбите на чл.37в, ал.17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през следващата стопанска година.
	Настоящата заповед да се обяви в сградата на кметство Виница и на Общинска служба по земеделие – Варна и да се публикува на интернет страниците на Община Варна и на Областна Дирекция „Земеделие” - Варна.
	Заповедта може да се обжалва пред Министъра на земеделието  и храните по реда на чл.81 и  сл. от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/ или пред Районен съд- Варна по реда на чл.145 и сл.от АПК, във връзка с § 19, ал.1 от ЗИД на АПК.  
	Жалбата се подава в 14-дневен срок от съобщаването чрез Областна дирекция „Земеделие”–Варна до Министъра на земеделието и храните, съответно до Районен съд - Варна.
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ДАНИЕЛА ДИМОВА

Директор ОД "Земеделие"-Варна


